

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2008.**

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| TAXA DE HONORÁRIOS | TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA | 83.845.701/0001-59 | 1,00 | SER | 2.500,00 | 2.500,00 |
| ADITIVO RADIADOR CORSA | ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME | 83.506.915/0001-09 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| MÃO DE OBRA LIMPEZA DE RADIADOR | ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME | 83.506.915/0001-09 | 1,00 | SER | 30,00 | 30,00 |
| MÃO DE OBRA SOLDA CANO DESCARGA | ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME | 83.506.915/0001-09 | 1,00 | SER | 40,00 | 40,00 |
| ALMOÇO | CLAUDIR DANIELI - ME. | 02.355.913/0001-56 | 15,00 | UN | 10,00 | 150,00 |
| CAMINHÃO BRAVO TRUCK, COM BALDE DE PRAIA, MAIS 05 PEÇAS, 45 | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 7,00 | UN | 48,00 | 336,00 |
| DURA BLOCKS 100 PEÇAS, SACOLA EM PVC | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 2,00 | UN | 140,00 | 280,00 |
| CARRINHO DE BONECA MEDINDO 31 X 60 X 60CM. | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 4,00 | UN | 48,00 | 192,00 |
| MONO PATINS, MEDINDO 60 X 30 X 58CM | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 6,00 | UN | 75,00 | 450,00 |
| CARRINHO DE MADEIRA, MODELO CAÇAMBA, MEDINDO 30 X 20CM | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 6,00 | UN | 54,00 | 324,00 |
| CONSTRUINDO CIDADES, CONFECCIONADO EM MADEIRA MACIÇA | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| CONJUNTO BOLICHE COLORIDO COM 02 BOLAS, 10 BASES E 01 SUPORT | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 6,00 | UN | 39,00 | 234,00 |
| CARRINHO DE MÃO COM PÁ E RASTEL GIGANTES, MEDINDO 62 X 36 X | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 1,00 | UN | 84,00 | 84,00 |
| CARRINHO DE MÃO COM BALDE, MAIS 05 PEÇAS E REGADOR, MEDINDO | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 1,00 | UN | 84,00 | 84,00 |
| MAQUETE URBANA, CONJUNTO CONFECCIONADO EM MADEIRA MACIÇA | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 2,00 | UN | 150,00 | 300,00 |
| CAMINHÃO BRAVO TRUCK COM PÁ E RASTEL GIGANTES, 45CM DE COM | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 6,00 | UN | 48,00 | 288,00 |
| CAMINHÃO BRAVO TRUCK, COM 28 BLOCOS, 45CM DE COMPRIMENTO, | COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA-ME | 72.380.330/0001-60 | 7,00 | UN | 48,00 | 336,00 |
| ASSINATURA DE JORNAL | EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA | 04.357.719/0001-35 | 5,00 | UN | 70,00 | 350,00 |
| JOGO DE SEMI-ANEIS | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 52,00 | 52,00 |
| JOGO DE PISTÃO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | JOG | 374,40 | 374,40 |
| JOGO DE JUNTA | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | JOG | 101,40 | 101,40 |
| BOMBA DE ÓLEO GOL | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 221,00 | 221,00 |
| VALVULA DE ADMISSÃO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 42,00 | 42,00 |
| BRONZINA DE BIELA GOL | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 50,70 | 50,70 |
| JOGO DE ANEIS DO PISTÃO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 221,00 | 221,00 |
| BIELA DO PISTÃO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 65,00 | 65,00 |
| BRONZINA DE MANCAL GOL | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 57,20 | 57,20 |
| BÚCHA DE BANDEJA | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 4,00 | UN | 6,00 | 24,00 |
| MÃO DE OBRA MECANICA, DESMONTAGEM DE MOTOR, | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | SER | 1.038,00 | 1.038,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| BUCHA DE BIELA GOL | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 4,00 | PC | 14,30 | 57,20 |
| VEDANTE DE VALVULA | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 8,00 | PC | 5,25 | 42,00 |
| VALVULA DE ESCAPE | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 34,50 | 34,50 |
| TENSOR DA CORREIA DENTADA | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 76,80 | 76,80 |
| SEDE DE VALVULA DE ESCAPE | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 16,50 | 16,50 |
| FILTRO DE AR GOL | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | UN | 24,00 | 24,00 |
| SEDE DE VALVULA DE ADMISSÃO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 18,00 | 18,00 |
| RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO COM FLANGE | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 122,25 | 122,25 |
| RETENTOR DO VIRABREQUIM DIANTEIRO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | PC | 22,00 | 22,00 |
| PIVO DE SUSPENSAO | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 2,00 | UN | 48,80 | 97,60 |
| COLA PARA JUNTA 75 GR | CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME | 07.806.913/0001-49 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| SIRENE12 VOLTS | TURATTI, ALMELDA & CIA LTDA - ME | 06.955.745/0001-90 | 2,00 | PC | 30,00 | 60,00 |
| BATERIA SELADA CHUMBO 12V 7AH PARA NOBREAK | TURATTI, ALMELDA & CIA LTDA - ME | 06.955.745/0001-90 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| SENSOR PASSIVO SRP-100 | TURATTI, ALMELDA & CIA LTDA - ME | 06.955.745/0001-90 | 1,00 | PC | 50,00 | 50,00 |
| CENTRAL SAFE 1, ANALOGICA, COM DOIS CONTROLES. | TURATTI, ALMELDA & CIA LTDA - ME | 06.955.745/0001-90 | 1,00 | PC | 220,00 | 220,00 |
| ESTOPA F10 PURO ESPECIAL | CONFECOES XAVANTINA LTDA. - ME. | 05.477.991/0001-11 | 185,00 | KG | 3,00 | 555,00 |
| RADIADOR D" ÁGUA PARA CAMINHÃO FORD MODELO 17/22 | ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME | 95.809.927/0001-83 | 1,00 | UN | 1.300,00 | 1.300,00 |
| CONCERTO RAC 20 | GIARETTA PNEUS LTDA - ME | 82.708.660/0001-96 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| CONCERTO VD 06 | GIARETTA PNEUS LTDA - ME | 82.708.660/0001-96 | 3,00 | UN | 30,00 | 90,00 |
| RETENTOR TZ MB1513 RED.1884-BR | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| PINO MOLA TRASEIRO MODELO 1113/1513 | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 2,00 | PC | 10,09 | 20,18 |
| MOLA DIANTEIRA 1313/1513 | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 128,37 | 128,37 |
| MOLA DIANTEIRA MODELO 1313/1513 | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 104,83 | 104,83 |
| MOLA TRASEIRA MODELO 1313/1513 | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 259,72 | 259,72 |
| CHAVETA MOLA MODELO 1113/1513 | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 3,00 | PC | 2,31 | 6,93 |
| PORCA 10MM RF | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 3,00 | UNI | 0,28 | 0,84 |
| GRAXEIRA 3/8 RETA | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 2,00 | UNI | 0,99 | 1,98 |
| PORCA 12MM MB | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 2,00 | UN | 0,33 | 0,66 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA VEICULO TOYOT | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 50,00 | 50,00 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA VEICULO TOYOTA | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 40,00 | 40,00 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA VEICULO TOYOTA | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 50,00 | 50,00 |
| BANDE | | | | | | |
| TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA VEICULO TOYOTA | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 62,00 | 62,00 |
| BANDEIRANTES | | | | | | |
| ESPIGÃO 12 X 8CA | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 2,00 | PC | 3,71 | 7,42 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA VEICULO TOYOTA | POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. | 02.912.127/0001-02 | 1,00 | PC | 45,00 | 45,00 |
| BANDEIRANTE | | | | | | |
| BOMBA D" ÁGUA D225/229 | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | PC | 87,38 | 87,38 |
| PARAFUSO DA LUVA | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 4,00 | PC | 19,89 | 79,56 |
| MANGUEIRA 80337100 | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | PC | 7,50 | 7,50 |
| ANEL DE SEGURANÇA 869860 | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | PC | 2,04 | 2,04 |
| ANEL DE SEGURANÇA KG1045 | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | PC | 1,00 | 1,00 |
| RETENTOR KH1160 | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | PC | 20,63 | 20,63 |
| ANEL RETENTOR KH4190 | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | UN | 1,75 | 1,75 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 3/4

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| ROLAMENTO NUP309E | SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS | 03.988.196/0004-05 | 1,00 | PC | 112,85 | 112,85 |
| CONFECÇÃO DE ADESIVOS DE IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO | PW ADESIVOS LTDA - ME | 03.467.386/0001-34 | 8,00 | SER | 10,00 | 80,00 |
| VELA DE IGNIÇÃO 93363296 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 4,00 | PC | 13,25 | 53,00 |
| VEDADOR DO CUBO TRASEIRO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | PC | 6,63 | 13,26 |
| VEDADOR 14 X 20 11023589 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 0,96 | 0,96 |
| SUPORTE KIT VARETA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | PC | 299,12 | 598,24 |
| SUPORTE DE AMORTECEDOR | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | PC | 31,15 | 62,30 |
| SILICONE, COM 70ML | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 14,74 | 14,74 |
| SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA VEICULO CELTA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 12,00 | HRS | 60,00 | 720,00 |
| SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODAS | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 0,50 | HRS | 60,00 | 30,00 |
| SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 0,50 | HRS | 60,00 | 30,00 |
| SAPATA FREIO TRASEIRO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 127,24 | 127,24 |
| REBITE FIXAÇÃO DE PARA-LAMA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 4,00 | UN | 0,19 | 0,76 |
| PROTETOR 93240424 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 116,44 | 116,44 |
| PRESILHA TUBO DE COMBUSTIVEL | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 3,00 | UN | 2,01 | 6,03 |
| PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 171,18 | 171,18 |
| PARAFUSO DE FIXAÇÃO 11072644 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 3,00 | PC | 1,54 | 4,62 |
| MOTOR DE PARTIDA 93288991 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 339,59 | 339,59 |
| LAMPADA DA PLACA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 2,02 | 2,02 |
| LAMPADA 21 VOLTS 94615825 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 3,00 | 3,00 |
| LAMPADA 12 VOLTS 94604482 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 2,46 | 2,46 |
| KIT PALHETA DIANTEIRA LIMPADOR DE PARA-BRISA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 48,48 | 48,48 |
| GRAMPO FORO DE PORTA | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 5,00 | UN | 1,04 | 5,20 |
| PRESILHA FIXAÇÃO DE FIOS ELÉTRICOS | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 6,00 | UN | 1,70 | 10,20 |
| FILTRO DE ÓLEO 94632619 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 16,51 | 16,51 |
| FILTRO DE COMBUSTIVEL 93316245 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 24,00 | 24,00 |
| ELEMENTO FILTRO DE AR | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 15,80 | 15,80 |
| DESENGRIPANTE, COM 70ML | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | UN | 12,04 | 24,08 |
| DESCARBONIZANTE, COM 300ML | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 21,50 | 21,50 |
| COXIM EIXO TRASEIRO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | PC | 16,81 | 33,62 |
| CORREIA DO ALTERNADOR 90502286 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 21,84 | 21,84 |
| SILENCIOSO DO ESCAPE | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 428,49 | 428,49 |
| CORREIA DENTADA 88904447 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 39,00 | 39,00 |
| CONTRA PINO CUBO TRASEIRO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | PC | 1,00 | 2,00 |
| COLA JUNTA SILICONE, COM 90 GRAMAS | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 45,02 | 45,02 |
| TAMPÃO DE PÓ | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 3,00 | UN | 2,38 | 7,14 |
| CARTER DO ÓLEO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 129,17 | 129,17 |
| CALOTA DE RODA 93378109 | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | PC | 39,94 | 39,94 |
| BARRA DE LIGAÇÃO DE DIREÇÃO | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 2,00 | PC | 66,68 | 133,36 |
| ADITIVO PARA ÁGUA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA, COM 300ML | NAVAJO VEICULOS LTDA | 76.870.260/0001-80 | 1,00 | UN | 3,65 | 3,65 |
| SERVICO DE BALANCEAMENTO_1 | VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ | 82.854.209/0001-87 | 4,00 | UN | 6,25 | 25,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15

Rua Octávio Urbano Simon, 163

C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido**Nome do Fornecedor****CNPJ / CPF****Quantidade****Unid****Preço Unitário****Preço Total**

| | | | | | | |
|---------------------------------|----------------------------|--------------------|------|----|-------|--------|
| SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE PNEUS | VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ | 82.854.209/0001-87 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| LAVAGEM DE PÁ CARREGADEIRA | POSTO PEGORINI LTDA. | 81.564.619/0001-20 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| LAVAGEM DE MOTONIVELADORA | POSTO PEGORINI LTDA. | 81.564.619/0001-20 | 4,00 | UN | 70,00 | 280,00 |

Total Geral ----> 16.202,03